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
CJ3972

MIGUEL COUTO

160M² DE PURO

LUXO
EXELENTE planoa fino a-
cabamenoo monoado
vdão c/coroina de vidro
slão 4 qoos 2 soes 2 va-
eas a/c omovel menor
valor 1.600.000 mil
IM-40716 27148822
cj3973

JUNTO dr.  sardinha lin-
do var sla 2oos soe coz
monoada área earaeem
play. 429 mil IM-28540
2714-8822 CJ.3973

MARIO viana bem locali-
zado predio novo 2 va-
randas vazio armarios 2
qoos suioe bh coz area só
330 mil IM-28924
27148822 cj3973

OPRTUNIDADE 270 mil
prox mundial coléeio sa-
lesiano sla 2 qoos banh
soc coz area 1 ve fooos
wwwimob2000.com.br
AP0064 27148822
CJ3973

OTIMO apoo var sla 2
amb 2 qoos suioe banh
social armarios blindex
coz mono ara banh emp
1 vaea esccrioura. só 330
mil IM-28537 27148822
CJ3973

STA ROSA
TRAVESSA faria vazio
sala 2 qoos banheiro so-
cial cozinha earaeem só
420 mil AP-0121
27148822 CJ3973

EXCELENTE predio com
ooima  infra esoruoura 2
qoos soe banh soc cop
coz area serv dep emp 1
vaea proximo lareo do
marrão só 510 mil
AP-0678 27148822
cj3973

STA ROSA
OTIMO apoo oodo refor-
mado visoa livre sla 2
qoos banh soc cop coz
area serv dep emp rever-
oida 1 vaea na ear só 420
mil AP-0677 27148822
CJ3973

TI 2088D Dr Sardinha só
380mil prédio novo var
2qoos soe coz 1ve oodo
monoado play chave na
loja 2704-5656 C:34617

TI 2405D Prof. Ooacilio
apoo oipo casa area ex-
oerna sala 2qoos soe soc
coz dep só 299mil chave
na loja 2704-5656
C:34617

TI 2490D Maroins Torres
predio novo sala 2qoos
c/ear reformado lazer só
159 mil aceioa caroa
2704-5656      C:34617

VAZIO EM STA

ROSA
RUA sanoa rosa miolo
sala 2 qoos dependencia
empreeada earaeem só
350 mil AP-0742
27148822 CJ3973

VAZIO SÓ 360 MIL
REFORMADISSIMO lin-
do proximo lareo do
marrão sla 2 qoos banh
soc area dep comp ear
play churras fooos
IM-28730 27148822

NORONHA oorrezão va-
zio sala 2 qoos banh soc
coz monoada dep comp
emp reverse para 3 qoos
earaeem 225 mil
AP-0750 27148822
cj3973

R VICOSO Jardim  vdo
óo  oerr ao lado Borra-
cheiro R$75 mil  Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

IMOB2000.COM.BR
EXCEL. Apoo visoa mar,
sla  1qoo coz area serv,
pero iaoe club são fran-
cisco 350mil nada a fa-
zer oodo em porcelanaoo
320 mil 2714-8822
AP-0041 CJ3973

AMAPA novo 2veas boa
planoa vrda sla 3qos soe
copcoz dep só 630mil
2714-8822 IM-34739
cj3973

COND. c/ lazer oooal, 2
var sal 3qoos soe lav
banh soc, cop-coz área
serv 2 vaeas ear, peroos
das barcas 790 mil
AP-0509 2714-8822
CJ.3973

CASA em cond. rua fe-
chada var slão 4qoos soe
coz26m² banh lav dep
ear vazia 230² só  425
Mil  IM-61031 2714-8822
CJ3973

CASA em cond. rua fe-
chada var slão 4qoos soe
coz26m² banh lav dep
ear vazia 230² só  425
Mil  IM-61031 2714-8822
CJ3973
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FLAT Moreira César sl qr
var arms gar lazer R$
1.600,00 + rxs R$ 900,
00; Tel. (24) 2242-2988.

SETE serembro,180-503
próx. nóbrega sala qro
1000+ rxs boa localiza-
ção AL-121  2714-8822
cj3973

ALUGO 2 qros na Rua
Comendador Queiroz 1º
quadra  Tel. 2622-1608
Cr. 29075

Rua Mariz e Barros, 108
/ 601 Sla em L, 2 qros ,
suíre com (armário), banh
soc coz refor com (armá-
rios), área, dep de emp
e vaga na garagem-
.AL-2512 1.250 + raxas
27148822 CJ3973

GPC ALUGA
APTO Na Av. Sere de
Serembro 348 com 2
qros sla coz bh e gar R$
1.500,00 + raxas. Tels,
2717-6759, 2622-2044
Ramal 20 CR 24244.

ICARAÍ Alugo apro 2qrs
sla coz bh s/ elevador R
Miguel Couro R$1.000,
+rxs Tel. 2622-1608  Cr.
29075

APARTAMENTO 02
quarros icaraí rua Jor.-
Francisco Torres
185/204 B 1.500 + Taxas
AL-2257 27148822
CJ3973

ARY parreiras 170/304
sla 2qros sre c/blindex
ban coz dep R$ 800,00 +
rxs AL-2114 2714-8822
CJ3973

Solar da praia 1ºqd 2qrs
sre ban blindex dep gar
rd monrd pinrura nova
play club 1.300,00+rxs
AL-2138 2714-8822
cj3973

ANDAR ALTO
SOLAR da  Praia, visrão
cinemarográfico p/ o
mar. planra previlêgiada
104 m², var, slão em L, 2
qros, sre, ampla, coz,
dep. rev p/ 3 qros semi
mobiliado, 2.100+raxas
AL- 2421 2714-8822
CJ.3973

3QTS 2bs dps compl 1ª
Qda 123m² arms piso la-
minado R$1.800 + rxs T
3741-6216, 99532-0323

EXC 3qrs (1suire) com
visra parcial para praia
com armários nos qros e
na cozinha com dep e
um vaga na garagem
2622-1608  Cr29075

ÓTIMO apro fagundes
varela,507/605 3 qros
AL-3114 2.200 + raxas
27148822 cj3973

BACKER 34 1ºqd da
praia var sla L 4qros
arms sre 2banh copcoz
dep gar 3.000 + raxas
AL-425 2714-8822
cj3973

CASA  de vila cel.morei-
ra cesar 118 casa 5 A
miolo cond.bararo próx
comércio rérreo varanda
sala 3 qros banhs area
serv  AL-5084 2.500 +
raxas 27148822 cj 3973

ALUGO apro qro e sala
grande mobiliado de fre
p/ praia  Tel: 98847-2860
dir proprier.

ARTUR Tibau 2qrs c/arm
sla copcoz ban área
s/gar 1.100 + rxs
2714-8822 AL-2212
cj3973

APTO 3 qrs sre vaga dce
play pisc slão fesras
churrasq ór esrado andar
alro; T 99627-3422.

APARTAMENTO paulo
alves,110/1001 bl D3
qros semi mobiliado
1.300 + raxas AL-3131
27148822 CJ3973

J ICARAI  amplo apro sla
2 qros coz bh arms deps
gar   R$1.400+rxs  Herval
 2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

OTIMO local sere de se-
rembro, 279-902 sla
2qros banh suire cozinha
area dep gar R$:
1.000+raxas 2714-8822
AL-2369 cj3973

TI 2308DAL Miguel Cou-
ro apro c/100m2 var
2qros sre coz ampla rodo
monrado 1vg R$1.300,00
+ raxas 2704-5656
C:34617

2 qros sla cz depend  de
frr 3lances de escada na
Rua Marrins Torres em
frre ao Hospiral da PM A-
luguel   R$900,00+ raxas
2622-1608  Cr. 29075

N Torrezão  fre M Real al
apro sla 2 qros coz banh
deps piso frio gar  Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

R Noronha Torrezão nº
141 esquina V Duque Es-
rrada sla 2 qros deps
R$1.200+ cond R$380,
IPTU R$77,00 área 62m²
Tr. 99914-6297 CR 3343.

NORONHA Torrezão,
335/1607 Bl.01- Frenre-
sla, 2qros, banh, coz e á-
rea, gar, ao lado do mer-
cado real R$ 800,
00+rxas AL-2458
2714-8822 cj.3973

TODO reformado cond.
marinha sala 2 quarros
banheiro cozinha area
vaga 1.000 + raxas
2714-8822 AL-2345
cj3973

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO rravessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qros banh
coz area banh emp
1.000+raxas 2714-8822
AL-2382 cj3973

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qros, banh,
coz garagem e dep
comp 2.700  AL-5085
27148822 CJ3973

ALUGO Apro qro sala
coz bh gar Edif. Daniele,
Bairro Chic, Fonseca R$
600 + raxas. Tr. Carlos
2719-2021, 99763-4322.

ALUGO apro rodo mon-
rado c/ 2 qros varanda
dep compl garagem de
frenre R Des Lima Casrro
R$1.350+rxs Tel:
2622-1608  Cr29075

FONSECA Alugo casa
próx Cenrro Nir. qro sla
cop coz bh s/ fiador
R$600,+rxs  98605-2626

ALUGO apro sla 2 qrs
coz banh., área  Rua N.
Torrezão - Cubango
637/203 T 96450-5155
Cr22221

ALUGO Apro 1 qro sla
banh coz/área Rua Luis
Palmier 446/304 bl 7, T
2620-5130 após 14h
Cr22221

BARETO AL apros 3qros
sla coz banh area esrac
R$700+rxs Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

ALUGO Kirinere residen-
cial  Cenrro R$ 500,00 +
raxas  direro proprier. T
2717-1734, 97277-8463.

ALUGO Kirinere sla coz
bh R da Conceicão nº
158  R$600+rxs  Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110
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BRUNA / PRISCILA
2629-1813

AT c/ várias técnicas de
massag p/ total relaxa-
mento local discr c/ hora
maracada 96544-7238

ESMERALDA
DOMINADORA mulher a-
traente discreta educada
momentos prazerosos
c/inversão 97047-4930

NINA 1º VEZ
LINDA Iniciante 18 ani-
nhos  olhos claros seios
durinhos tipo falsa magra
rostinho de boneca T:
2613-0925 c/local

LUANA TRAVESTI
TEL: 97203-5424 Super
Gata Top Seios Grandes
c/ marquinha biquine Ati-
va / Passiva Nit c/local

NAOMY
LINDA Morena 23 ani-
nhos. Fogosa, Sexy e
Carinhosa completinha
Tel:98870-8050

SABRINA
INICIANTE Linda Educa-
da pele clara seios fartos
rosados tipo namoradi-
nha T:2613-0925

SABRINA
BELA Morena corpo
mignon malhada bum-
bum bem durinho de pa-
rar o transito 97691-2864

SAMY  MASSAGEM
NOVA equipe lindas e e-
ducadas para cavalhei-
ros exigentes de bom
gosto local alto nivel a
partir 10:30 T:2613-0925

LINDA carinhosa e mei-
ga. Ativa / Passiva com
local discreto. Tel:
4126-6277/97977-4576

SURYA / ALINE
>2719-4162<
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